
CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA Expedient 2025/FACP/S110/00006

DECRET

AVELINO  MASCARELL  PEIRÓ,  PRESIDENT-DELEGAT  DEL  CONSORCI  PER  AL
SERVICI DE PREVENCIÓ, EXTINCIÓ D’INCENDIS I SALVAMENT DE LA PROVÍNCIA
DE VALÈNCIA,  EN  ÚS  DE  LES  ATRIBUCIONS  QUE  TINC CONFERIDES,  VINC  A
DISPOSAR 

Donat compte de l'Informe-Proposta del Servei
de Recursos Humans (d'ara en avant, RRHH), i
basant-se en els següents

ANTECEDENTS DE FET

1. Per Decret de la Presidència Delegada del
Consorci  número  2025/01683,  de  data
04/11/2025,  es  van  aprovar  les  bases
reguladores  de  la  convocatòria    ordinària  del
concurs de trasllats per als llocs de Capatàs,
Conductor  i  Especialista  de  les  brigades
forestals del  Consorci  Provincial  de  Bombers
de  València  (d'ara  en  avant,  CPBV),
corresponent a l'exercici 2025.

2. Amb data  04/11/2025 i de conformitat amb
l'indicat en la base Tercera, aquestes bases es
van publicar en el tauler d'anuncis i en el portal
de l'empleat del CPBV, remetent-se un correu
electrònic  al  compte  corporatiu  de  totes  les
persones  treballadores  de  les  brigades
forestals  per  a  informar-los  de  la  seua
publicació.

3. Segons l'especificat en la base Quarta de la
convocatòria,  es va  establir  un  termini  de 10
dies hàbils, a comptar des del primer dia hàbil
següent  a  la  seua  publicació,  per  a  la
presentació  de  les  sol·licituds  de  participació
en  aquest  concurs  de  trasllats,  concretament
des  del  5  fins  al  18/11/2025,  tots  dos

Dada  cuenta  del  Informe-Propuesta  del
Servicio de Recursos Humanos (en adelante,
RRHH), y basándose en los siguientes

ANTECEDENTES DE HECHO

1. Por Decreto de la Presidencia Delegada del
Consorcio  número  2025/01683,  de  fecha
04/11/2025,  se  aprobaron  las  bases
reguladoras  de  la  convocatoria  ordinaria  del
concurso  de  traslados  para  los  puestos  de
Capataz,  Conductor  y  Especialista  de  las
brigadas forestales del Consorcio Provincial de
Bomberos  de  València  (en  adelante,  CPBV),
correspondiente al ejercicio 2025.

2. Con fecha 04/11/2025 y de conformidad con
lo indicado en la base Tercera, estas bases se
publicaron  en  el  tablón  de  anuncios  y  en  el
portal del empleado del CPBV, remitiéndose un
correo electrónico  a  la  cuenta  corporativa  de
todas  las  personas  trabajadoras  de  las
brigadas  forestales  para  informarles  de  su
publicación.

3. Según lo especificado en la base Cuarta de
la convocatoria, se estableció un plazo de  10
días hábiles, a contar desde el primer día hábil
siguiente a su publicación, para la presentación
de  las  solicitudes  de  participación  en  este
concurso de traslados, concretamente desde el
5 hasta el 18/11/2025, ambos inclusive.

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    1

Nº Decreto: 2025/01861
FIRMADO
1.- Secretario, JUAN JIMENEZ HERNANDIS, a 9 de Diciembre de 2025
2.- Presidente delegado, AVELINO MASCARELL PEIRO, a 10 de Diciembre de 2025

Página 1 de 7

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

pf
E

3g
Z

6H
yc

Z
fR

U
A

5b
ih

K
gZ

B
+

Y
9a

K
3D

U
zx

1t
*T

S
Q

Fecha de impresión: Jueves, 11 de Diciembre de 2025 7:36



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA Expedient 2025/FACP/S110/00006

inclusivament.

4. Vistes les 15   sol·licituds de participació que
es van presentar dins del termini establit i de la
manera  indicada  en  les  bases  de  la
convocatòria.

5. Per Decret de la Presidència Delegada del
Consorci  número  2025/01786,  de  data
27/11/2025,  es  van  aprovar  les  llistes
provisionals  de persones admeses i  excloses
en  aquesta  convocatòria  del  concurs  de
trasllats. De conformitat amb el que s'estableix
en la Base Cinquena, es va establir un termini
de  10  dies  naturals  per  a  la  presentació
d'esmenes,  concretament  des  del  28/11/2025
fins al 07/12/2025, tots dos inclusivament. Així
mateix, en aquest Decret es va designar a les
persones  titulars  i  suplents  que  seran  les
integrants  de  la  Comissió  de  Valoració
d'aquesta convocatòria.
Aquest  document  es  va publicar  en  el  tauler
d'anuncis  i  en  el  portal  de  l'empleat  del
Consorci  amb  data  27/11/2025,  als  efectes
oportuns.

6. Vista la  documentació presentada dins del
termini  i  en  la  forma  corresponent  pels
següents  participants  en  el  concurs  a  fi
d'esmenar la seua exclusió provisional:

• SERGIO MARTÍNEZ PALOP, amb DNI
***4218**, va presentar la documentació
requerida amb data 28/11/2025 i  núm.
de registre 2025/6220.

• JOAQUÍN MARTORELL PALLÁS, amb
DNI  ***4349**,  va  presentar  la
documentació  requerida   amb  data
28/11/2025  i  núm.  de  registre
2025/6225.

• JOSÉ NICOLÁS LÓPEZ CUBEL,  amb
DNI  ***6305**,  va  presentar  la
documentació  requerida  amb  data

4. Vistas las 15   solicitudes de participación que
se presentaron dentro del plazo establecido y
del  modo  indicado  en  las  bases  de  la
convocatoria.

5. Por Decreto de la Presidencia Delegada del
Consorcio  número  2025/01786,  de  fecha
27/11/2025,  se  aprobaron  las  listas
provisionales  de  personas  admitidas  y
excluidas en esta convocatoria del concurso de
traslados.  De conformidad con lo  establecido
en la Base Quinta, se estableció un plazo de
10  días  naturales  para  la  presentación  de
subsanaciones,  concretamente  desde  el
28/11/2025  hasta  el  07/12/2025,  ambos
inclusive.  Asimismo,  en  dicho  Decreto  se
designó  a  las  personas  titulares  y  suplentes
que serán las  integrantes  de la  Comisión de
Valoración de esta convocatoria.
Este  documento  se  publicó  en  el  tablón  de
anuncios  y  en  el  portal  del  empleado  del
Consorcio con fecha 27/11/2025, a los efectos
oportunos.

6. Vista  la  documentación  presentada  en
tiempo y forma por los siguientes participantes
en  el  concurso  con  objeto  de  subsanar su
exclusión provisional:

• SERGIO MARTÍNEZ PALOP,  con DNI
***4218**,  presentó  la  documentación
requerida con fecha 28/11/2025 y n.º de
registro 2025/6220.

• JOAQUÍN  MARTORELL PALLÁS,  con
DNI  ***4349**,  presentó  la
documentación  requerida  con  fecha
28/11/2025 y n.º de registro 2025/6225.

• JOSÉ  NICOLÁS  LÓPEZ  CUBEL,  con
DNI  ***6305**,  presentó  la
documentación  requerida con  fecha

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    2

Nº Decreto: 2025/01861
FIRMADO
1.- Secretario, JUAN JIMENEZ HERNANDIS, a 9 de Diciembre de 2025
2.- Presidente delegado, AVELINO MASCARELL PEIRO, a 10 de Diciembre de 2025

Página 2 de 7

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

pf
E

3g
Z

6H
yc

Z
fR

U
A

5b
ih

K
gZ

B
+

Y
9a

K
3D

U
zx

1t
*T

S
Q

Fecha de impresión: Jueves, 11 de Diciembre de 2025 7:36



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA Expedient 2025/FACP/S110/00006

28/11/2025  i  núm.  de  registre
2025/6226,  i  amb  data  04/12/2025  i
núm. de 2025/6417.

• MARCOS  CHÁFER  CALABUIG,  amb
DNI  ***3375**,  va  presentar  la
documentació  requerida  amb  data
02/12/2025  i  núm.  de  registre
2025/6269.

• MANUEL CAMARASA GRAU, amb DNI
***1394**, va presentar la documentació
requerida amb data 04/12/2025 i  núm.
de registre 2025/6418.

7. Vist  l'informe  amb  proposta  de  resolució
emès pel Servei de RRHH en data 09/12/2025,
pel qual es proposa:

a) Estimar l'esmena  de  documentació
realitzada  per  cadascun  dels  cinc
participants  que  havien  sigut  exclosos
provisionalment  en  complir  amb  els
requisits  establits  en  les  bases
d'aquesta  convocatòria,  i,  en
conseqüència,  acordar  que  queden
admesos  definitivament en  el  present
concurs de trasllats.

b) Aprovar la  llista definitiva de persones
admeses en  aquesta  convocatòria  del
concurs  de  trasllats  per  als  llocs  de
Capatàs, Conductor i Especialista.

c) Publicar aquesta resolució en el tauler
d'anuncis i en el portal de l'empleat del
Consorci.

FONAMENTS DE DRET

Primer.- Resulta directament aplicable el  que
s'estableix  en  els  següents  textos  legals  i
normes en relació  al  concurs  de trasllats  del
personal subrogat de les brigades forestals:

• Reial  decret  legislatiu  2/2015,  de  23

28/11/2025 y n.º de registro 2025/6226,
y  con  fecha  04/12/2025  y  n.º  de
2025/6417.

• MARCOS  CHÁFER  CALABUIG, con
DNI  ***3375**,  presentó  la
documentación requerida  con  fecha
02/12/2025 y n.º de registro 2025/6269.

• MANUEL CAMARASA GRAU, con DNI
***1394**,  presentó  la  documentación
requerida con fecha 04/12/2025 y n.º de
registro 2025/6418.

7. Visto el informe con propuesta de resolución
emitido  por  el  Servicio  de  RRHH  en  fecha
09/12/2025, por el que se propone:

a) Estimar la  subsanación  de
documentación realizada por cada uno
de  los  cinco  participantes  que  habían
sido  excluidos  provisionalmente  al
cumplir  con los requisitos establecidos
en las bases de esta convocatoria, y, en
consecuencia,  acordar  que  queden
admitidos  definitivamente en  el
presente concurso de traslados.

b) Aprobar  la  lista  definitiva  de  personas
admitidas en  esta  convocatoria  del
concurso de traslados para los puestos
de Capataz, Conductor y Especialista.

c) Publicar esta resolución en el tablón de
anuncios  y  en  el  portal  del  empleado
del Consorcio.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero.- Resulta  directamente  aplicable  lo
establecido en los siguientes textos legales y
normas  en  relación  al  concurso  de  traslados
del  personal  subrogado  de  las  brigadas
forestales:

• Real Decreto Legislativo 2/2015, de 23

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    3

Nº Decreto: 2025/01861
FIRMADO
1.- Secretario, JUAN JIMENEZ HERNANDIS, a 9 de Diciembre de 2025
2.- Presidente delegado, AVELINO MASCARELL PEIRO, a 10 de Diciembre de 2025

Página 3 de 7

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

pf
E

3g
Z

6H
yc

Z
fR

U
A

5b
ih

K
gZ

B
+

Y
9a

K
3D

U
zx

1t
*T

S
Q

Fecha de impresión: Jueves, 11 de Diciembre de 2025 7:36



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA Expedient 2025/FACP/S110/00006

d'octubre, pel qual s'aprova el text refós
de la Llei de l'Estatut dels Treballadors
(d'ara en avant, TRET).

• Llei  39/2015,  d'1  d'octubre,  del
Procediment Administratiu Comú de les
Administracions Públiques.

• Llei  40/2015,  d'1  d'octubre,  de  Règim
Jurídic del Sector Públic.

• V  Conveni  Col·lectiu  de  l'extinta
Divalterra S. A.

Segon.- De  conformitat  amb  l'article  83  del
reial decret legislatiu 5/2015, de 30 d'octubre,
pel  qual  s'aprova  el  text  refós  de  la  Llei  de
l'Estatut Bàsic de l'empleat públic (TREBEP), a
falta de les previsions establides en el TRET i
el conveni col·lectiu citat, per a la provisió de
llocs  i  mobilitat  del  personal  laboral  serà
d'aplicació  supletòria  la  regulació  que  siga
aplicable per al sistema de provisió de llocs i
mobilitat del personal funcionari de carrera.

Així, s'haurà de tenir en consideració, si és el
cas, les següents normes jurídiques:

• Reial  decret  legislatiu  5/2015,  de  30
d'octubre, pel qual s'aprova el text refós
de la Llei de l'Estatut Bàsic de l'empleat
públic (TREBEP, arts. 78 i següents).

• Llei 4/2021, de 16 d'abril, de la Funció
Pública  Valenciana  (LFPV,  arts.  110  i
següents).

• Decret  3/2017,  de  13  de  gener,  del
Consell, pel qual s'aprova el Reglament
de Selecció, Provisió de llocs de treball i
Mobilitat  del  Personal  de  la  Funció
Pública Valenciana (arts. 38 i següents).

de  octubre,  por  el  que  se  aprueba  el
texto refundido de la  Ley  del  Estatuto
de  los  Trabajadores  (en  adelante,
TRET).

• Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del
Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas.

• Ley  40/2015,  de  1  de  octubre,  de
Régimen Jurídico del Sector Público.

• V  Convenio  Colectivo  de  la  extinta
Divalterra S.A.

Segundo.- De conformidad con el artículo 83
del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de
octubre,  por  el  que  se  aprueba  el  texto
refundido  de  la  Ley  del  Estatuto  Básico  del
Empleado  Público  (TREBEP),  en  defecto  de
las  previsiones establecidas  en el  TRET y el
convenio colectivo citado, para la provisión de
puestos y movilidad del personal laboral será
de aplicación supletoria la regulación que sea
de aplicación para el sistema de provisión de
puestos y movilidad del personal funcionario de
carrera.
Así,  se deberá tener en consideración, en su
caso, las siguientes normas jurídicas:

• Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30
de  octubre,  por  el  que  se  aprueba  el
texto refundido de la  Ley  del  Estatuto
Básico del Empleado Público (TREBEP,
arts. 78 y siguientes).

• Ley  4/2021,  de  16  de  abril,  de  la
Función Pública Valenciana (LFPV, arts.
110 y siguientes).

• Decreto  3/2017,  de  13  de  enero,  del
Consell,  por  el  que  se  aprueba  el
Reglamento de Selección, Provisión de
Puestos  de  Trabajo  y  Movilidad  del
Personal  de  la  Función  Pública
Valenciana (arts. 38 y siguientes).

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    4

Nº Decreto: 2025/01861
FIRMADO
1.- Secretario, JUAN JIMENEZ HERNANDIS, a 9 de Diciembre de 2025
2.- Presidente delegado, AVELINO MASCARELL PEIRO, a 10 de Diciembre de 2025

Página 4 de 7

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

pf
E

3g
Z

6H
yc

Z
fR

U
A

5b
ih

K
gZ

B
+

Y
9a

K
3D

U
zx

1t
*T

S
Q

Fecha de impresión: Jueves, 11 de Diciembre de 2025 7:36



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA Expedient 2025/FACP/S110/00006

Vist  l'informe emès  pel  Servei  de RRHH i  la
Proposta  de  Resolució,  i  en  virtut  de  la
delegació  efectuada  pel  President  del
Consorci,  per  Decret  número  1002,  de  data
25/07/2023 (article 9.4 de la Llei 40/2015, d'1
d'octubre de RJSP),

DISPOSE

PRIMER.- De  conformitat  amb  l'indicat  en
l'Antecedent  6  d'aquest  informe,  estimar
l'esmena  de  documentació  presentada  pels
següents aspirants en complir amb els requisits
establits en les bases d'aquesta convocatòria i,
en  conseqüència,  acordar  que  queden
admesos definitivament en el present concurs
de trasllats:

• SERGIO MARTÍNEZ PALOP, amb DNI
***4218**.

• JOAQUÍN MARTORELL PALLÁS, amb
DNI ***4349**.

• JOSÉ NICOLÁS LÓPEZ CUBEL,  amb
DNI ***6305**.

• MARCOS  CHÁFER  CALABUIG,  amb
DNI ***3375**.

• MANUEL CAMARASA GRAU, amb DNI
***1394**.

SEGON.- Aprovar la següent llista definitiva de
persones admeses en la convocatòria ordinària
del  concurs  de  trasllats  per  als  llocs  de
Capatàs,  Conductor  i  Especialista  de  les
brigades  forestals  del  CPBV  corresponent  a
l'exercici 2025:

Visto  el  informe  emitido  por  el  Servicio  de
RRHH  y  la  Propuesta  de  Resolución,  y  en
virtud  de  la  delegación  efectuada  por  el
Presidente del Consorcio, por Decreto número
1002, de fecha 25/07/2023 (artículo 9.4 de la
Ley 40/2015, de 1 de octubre de RJSP),

DISPONGO

PRIMERO.- Atendiendo  a  lo  indicado  en  el
Antecedente  6  de  este  informe,  estimar la
subsanación de documentación presentada por
los  siguientes  aspirantes  al  cumplir  con  los
requisitos  establecidos  en  las  bases  de  esta
convocatoria y, en consecuencia, acordar que
queden  admitidos  definitivamente en  el
presente concurso de traslados:

• SERGIO MARTÍNEZ PALOP,  con DNI
***4218**.

• JOAQUÍN  MARTORELL PALLÁS,  con
DNI ***4349**.

• JOSÉ  NICOLÁS  LÓPEZ  CUBEL,  con
DNI ***6305**.

• MARCOS  CHÁFER  CALABUIG, con
DNI ***3375**.

• MANUEL CAMARASA GRAU, con DNI
***1394**.

SEGUNDO.- Aprobar la siguiente lista definitiva
de  personas  admitidas en  la  convocatoria
ordinaria  del  concurso  de  traslados  para  los
puestos de Capataz, Conductor y Especialista
de  las  brigadas  forestales  del  CPBV
correspondiente al ejercicio 2025:

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    5

Nº Decreto: 2025/01861
FIRMADO
1.- Secretario, JUAN JIMENEZ HERNANDIS, a 9 de Diciembre de 2025
2.- Presidente delegado, AVELINO MASCARELL PEIRO, a 10 de Diciembre de 2025

Página 5 de 7

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

pf
E

3g
Z

6H
yc

Z
fR

U
A

5b
ih

K
gZ

B
+

Y
9a

K
3D

U
zx

1t
*T

S
Q

Fecha de impresión: Jueves, 11 de Diciembre de 2025 7:36



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA Expedient 2025/FACP/S110/00006

LLISTA DEFINITIVA DE PERSONES ADMESES /
LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS

CODI /
CÓDIGO

DNI NOM / NOMBRE
REGISTRE SOL·LICITUD /

REGISTRO SOLICITUD
ESTAT /
ESTADO

OBSERVACIONS / OBSERVACIONES

8180 ***5735** ABOLAFIO PÉREZ, RUBÉN 05/11/2025 - 2025/5707
ADMÈS /

ADMITIDO

8085 ***1394** CAMARASA GRAU, MANUEL 16/11/2025 - 2025/6000
ADMÈS /

ADMITIDO

8276 ***6198** CERDÁ UREÑA, JOSÉ RAMÓN 17/11/2025 - 2025/6032
ADMÈS /

ADMITIDO

8122 ***3375** CHÁFER CALABUIG, MARCOS 17/11/2025 - 2025/6015
ADMÈS /

ADMITIDO

8406 ***7037** CUCÓ GIMENO, DAVID
06/11/2025 - 2025/5739
17/11/2025 - 2025/6011

ADMÈS /
ADMITIDO

8356 ***3705** LÓPEZ CHACÓN, JAVIER 05/11/2025 - 2025/5719
ADMÈS /

ADMITIDO

8064 ***6305** LÓPEZ CUBEL, JOSÉ NICOLÁS
16/11/2025 - 2025/5998
16/11/2025 - 2025/6002

ADMÈS /
ADMITIDO

8256 ***1697** MAHIQUES BENAVENT, DOMINGO J. 11/11/2025 - 2025/5893
ADMÈS /

ADMITIDO

8283 ***6491** MARTÍNEZ MARTÍNEZ, FERNANDO 05/11/2025 - 2025/5729
ADMÈS /

ADMITIDO

8299 ***4218** MARTÍNEZ PALOP, SERGIO 10/11/2025 - 2025/5867
ADMÈS /

ADMITIDO

8158 ***4349** MARTORELL PALLÁS, JOAQUÍN 17/11/2025 - 2025/6033
ADMÈS /

ADMITIDO

8206 ***3589** MIGUEL ANDRÉS, YOLANDA 11/11/2025 - 2025/5887
ADMESA /
ADMITIDA

No s'admet el canvi de torn que sol·licita perquè no es 
considera un trasllat. / No se admite el cambio de turno 
que solicita porque no se considera un traslado.

8100 ***6565** QUILIS ÁRBOLES, JOSÉ  MANUEL 17/11/2025 - 2025/6020
ADMÈS /

ADMITIDO

8192 ***8249** REQUENA BERMELL, PASCUAL 14/11/2025 - 2025/5978
ADMÈS /

ADMITIDO

8260 ***1826** SÁEZ CALATAYUD, JOSÉ AGUSTÍN 12/11/2025 - 2025/5923
ADMÈS /

ADMITIDO

NOTA.-  Totes  les  sol·licituds  de  participació
presentades  en  aquesta  convocatòria  han
quedat admeses amb caràcter definitiu.

NOTA.-  Todas las solicitudes de participación
presentadas en esta convocatoria han quedado
admitidas con carácter definitivo.

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    6

Nº Decreto: 2025/01861
FIRMADO
1.- Secretario, JUAN JIMENEZ HERNANDIS, a 9 de Diciembre de 2025
2.- Presidente delegado, AVELINO MASCARELL PEIRO, a 10 de Diciembre de 2025

Página 6 de 7

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

pf
E

3g
Z

6H
yc

Z
fR

U
A

5b
ih

K
gZ

B
+

Y
9a

K
3D

U
zx

1t
*T

S
Q

Fecha de impresión: Jueves, 11 de Diciembre de 2025 7:36



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA Expedient 2025/FACP/S110/00006

TERCER.- De conformitat  amb l'indicat  en la
Base  Cinquena  d'aquesta  convocatòria,
publicar  aquesta  resolució  en  el  tauler
d'anuncis del Consorci, així com en el portal de
l'empleat, als efectes oportuns.

QUART.- D'acord  amb el  que  es  disposa  en
l'article 69 de la Llei 36/2011, de 10 d'octubre,
reguladora  de  la  jurisdicció  social,  enfront
d'aquesta resolució, que és definitiva en la via
administrativa, pot presentar, durant el termini
en què el seu dret no haja prescrit conforme a
l'assenyalat  en  l'article  59  de  l'Estatut  dels
Treballadors, la corresponent demanda davant
el Jutjat Social de València o, a la seua elecció,
el  que  resultara  competent  per  raó  del  seu
domicili. Això, sense perjuí d'exercitar qualsevol
altre que estime procedent.

TERCERO.- De  conformidad  con  lo  indicado
en  la  Base  Quinta  de  esta  convocatoria,
publicar  esta  resolución  en  el  tablón  de
anuncios del Consorcio, así como en el portal
del empleado, a los efectos oportunos.

CUARTO.- De acuerdo con lo dispuesto en el
artículo  69  de  la  Ley  36/2011,  de  10  de
octubre,  reguladora  de  la  jurisdicción  social,
frente a esta resolución, que es definitiva en la
vía administrativa, puede presentar, durante el
plazo  en  que  su  derecho  no  haya  prescrito
conforme a  lo  señalado en el  artículo 59 del
Estatuto  de  los  Trabajadores,  la
correspondiente demanda ante el Juzgado de
lo Social de Valencia o, a su elección, el que
resultara competente por razón de su domicilio.
Ello, sin perjuicio de ejercitar cualquier otro que
estime procedente.

València, en la data reflectida en la signatura electrònica 

EL SECRETARI GENERAL EL PRESIDENT-DELEGAT

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    7

Nº Decreto: 2025/01861
FIRMADO
1.- Secretario, JUAN JIMENEZ HERNANDIS, a 9 de Diciembre de 2025
2.- Presidente delegado, AVELINO MASCARELL PEIRO, a 10 de Diciembre de 2025

Página 7 de 7

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

pf
E

3g
Z

6H
yc

Z
fR

U
A

5b
ih

K
gZ

B
+

Y
9a

K
3D

U
zx

1t
*T

S
Q

Fecha de impresión: Jueves, 11 de Diciembre de 2025 7:36


